
Omnibus Sprzęt Medyczny s.c.
Właściciel polskiej marki OMNIBUS i InSense
ul.Różana 2, 82-500 Dankowo
www.sklep-omnibus.pl
tel. 690 667 268

Dane aktualne na dzień: 16-04-2024 06:26

Link do produktu: https://www.sklep-omnibus.pl/solanka-inhalacyjna-eukaliptus-australijski-250-ml-p-696.html

  
Solanka inhalacyjna - eukaliptus
australijski 250 ml

Cena 9,75 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Solanka z dodatkiem naturalnego oleju eukaliptusowego służy do wzbogacania organizmu w mikroelementy poprzez

wdychanie aerozolu solankowego lub kąpiele aromaterapeutyczne.

Solanka z Zabłocia jest produktem o największej na świecie zawartości jodu, którego zawiera, aż 140 mg/litr.

Dodatek naturalnego oleju eukaliptusowego wywołuje wzmożone działanie rozgrzewające i pobudzające. Wspomaga także
usuwanie skutków intensywnej aktywności fizycznej i zmęczenia. Stosowana jest również przy wypryskach i innych
problemach skórnych, łagodząc zmiany oraz przyspieszając regenerację.
 

Pojemność butelki - 250 ml
 

Wdychanie aerozolu solankowego nawilża drogi oddechowe, rozrzedza śluz i ułatwia odksztuszanie. Podczas takiej kuracji
następuje wchłanianie jodu i następuje jego przenikanie do krwi i układu nerwowego. Jod jest mikroelementem niezbędnym do
prawidłowego funkcjonowania tarczycy. Reguluje przemiany energetyczne w organizmie, wpływa pozytywnie na rozwój i pracę
mózgu oraz eliminuje bakterie i wirusy. Rozpylanie solanki sprzyja nawilżaniu i oczyszczaniu pomieszczeń z pyłów i alergenów.
 

SOLANKA WSPOMAGA LECZENIE:

✔ chorób dróg oddechowych: astmy oskrzelowej, przewlekłego, chronicznego zapalenia oskrzeli i płuc, pylicy płuc,
✔ ataków utrudnionego oddychania lub duszności, uporczywego kaszlu i alergii,
✔ chorób laryngologicznych: alergicznego schorzenia nosa i zatok, chronicznego zapalenia zatok i gardła,
✔ niedoczynności tarczycy,
✔ schorzeń dermatologicznych: egzemy, łuszczycy, alergii, zapalenia skóry, trądziku
✔ nerwic, stanów przemęczenia spadku odporności na stres,
✔ stanów wyczerpania głosowego
✔ likwiduje przykry zapach potu. 

 

PONADTO:
✔ poprawia metabolizm, przyspiesza spalanie tkani tłuszczowej i zmniejsza objawy cellulitu,
✔ odbudowuje własne mechanizmy obronne organizmu,
✔zapobiega częstym chorobom dróg oddechowych (skuteczność inhalacji solankowych została wielokrotnie potwierdzona), grypie, katarowi siennemu,
✔ jedynym przeciwwskazaniem jest gruźlica, nadczynność tarczycy, choroby nowotworowe, oraz uczulenie na któryś ze składników szczególnie jod lub brom.

 

Sposób przeprowadzenia inhalacji:

Inhalacja jest metodą zapobiegania i wspomagania leczenia wielu schorzeń dróg oddechowych, polega na wdychaniu rozcieńczonej solanki rozpylonej w postaci aerozolu. Wdychanie aerozolu
solankowego powoduje nawilżenie dróg oddechowych, rozrzedzenie śluzu i łatwiejsze odkrztuszanie. Podczas takiej kuracji następuje wchłanianie jodu, powodujące dłużej trwający wzrost poziomu jodu
we krwi i jego przenikanie do tkanek organizmu, szczególnie do układu nerwowego.
 

Zaleca się rozcieńczenie solanki z przegotowaną wodą w proporcjach od 1:3.  Tak przygotowany roztwór należy wlać do urządzenia wytwarzającego aerozol -inhalatora
kompresorowego (tłokowego) i rozpocząć inhalację.
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Solankę można również wlać do nawilżacza powietrza (w stosunku 1:3). Należy podczas stosowania rozpraszać mgiełkę w zamkniętym pomieszczeniu lub nanosić na odsłonięte części ciała tj. twarz, ręce,
nogi lub całe ciało. Należy omijać okolice oczu, skaleczenia i rany.  

Solankę w ilości 500-1000 ml można również stosować do kąpieli aromatycznych i relaksujących.
 

Solankę nierozcieńczoną stosuje się m.in. w nawilżaczach kaloryferowych, urządzeniach do tworzenia aerozolu solankowego czy misach inhalacyjnych.

Skład INCI: Aqua, Mineral Salts, Perfume, Limonene
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